
Çerez Politikası

Web sitemizi geliştirmek, kullanışlı, etkili ve güvenli hale getirmek amacıyla çerez
kullanmaktayız.

Çerez, bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda ziyaret ettiğiniz web sitesi tarafından
tarayıcınıza gönderilen bir metin parçasıdır ve ziyaretinizle ilgili bilgileri hatırlamasına
yardımcı olur. Çerezler sayesinde bir sonraki ziyaretinizde daha iyi ve kişiselleştirilmiş
müşteri deneyimi yaşarsınız.

Pgd Enerji Çerez Kullanımı

Pgd enerji (“Plug & Drive”) çerezler aracılığıyla topladığı bilgileri kanuna ve ilgili mevzuata
uygun olarak kullanmaktadır. Sitemizi ziyaret etmeye devam ederek çerezlerin cihazınıza
yerleştirmesine izin vermiş oluyorsunuz. Cihazınıza çerezler yerleştirmesini istemiyorsanız
tarayıcınızın ayarları veya seçeneklerinden çerezlerin kullanımını reddedebilirsiniz. Web
sitesi ziyaretinizde en iyi deneyimi yaşayabilmek için çerezlerin kullanımını reddetmemenizi
öneririz. Pgd enerji gerekli gördüğü durumlarda Çerez Politikasını değiştirebilir. Pgd Enerji
Tarafından Kullanılan Çerezler

1. Geçici Çerezler

Geçici çerezler, sadece oturum sırasında geçici olarak depolanır ve en kısa sürede
tarayıcınızı kapattıktan sonra kaldırılır.

2. Kalıcı Çerezler

Kalıcı çerezler tarayıcı veya uygulamayı kapattıktan sonra bilgisayar/ mobil cihazda
kalır ve web sitesine döndüğümüzde sizi tanımak için kullanılır. Kalıcı çerezlerin
süreleri dolana kadar yeni bir çerez yüklenir, bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda kalır

3. Hedef/Reklam Çerezleri

Reklam çerezleri, bir uygulama/web sitesine veya kullanım ziyareti sırasında üçüncü
bir şahıs tarafından yüklenen çerezlerdir. Reklam çerezleri, üçüncü bir şahsa sitemize
ziyaretinizle ilgili bazı bilgileri iletmek için kullanılır.

4. Zorunlu Çerezler

Gerekli ve önemli çerezdir. Kullanıcı hesabı oluşturmanıza, giriş yapmanıza ve web
sitemizde gezinti yapmanıza olanak sağlar. Kalıcı çerezler tarayıcı veya uygulamayı
kapattıktan sonra bilgisayarınızda veya mobil cihazınızda kalır ve web sitemize
döndüğünüzde sizi tanımak için kullanılır.

5. Performans ve Analiz Çerezleri



Ziyaretçilerin web siteleri ve uygulamalardaki genel çalışmasını geliştirmek için web
siteleri ve uygulamaları (onlar izlenen sayfalar, ziyaretin ortalama süresi vs.) nasıl
kullandığınız hakkında bilgi toplamak için kullanılır.

6. İşlevsellik Çerezleri

İşlevsellik çerezleri, web sitesinde ziyareti kolaylaştırmak ve tarama deneyiminizi
geliştirmek için kullanılan çerezlerdir. Tercih ettiğiniz dil, düzen veya renk şeması gibi belirli
ayarları, hatırlamak için izin verir.

7. Reklam Çerezleri

Reklam ve kişiselleştirme çerezleri kendi kişisel çıkarları için bizim reklam ve web
sitesi içeriği özelleştirmek için bizim web sitelerinin ziyaretçi tarama davranışı hakkında
bilgi toplamak için kullanılır.

8. İzleme Çerezleri

İzleme çerezleri ziyaretçilerin Internet tarama davranışlarını izlemek ve ziyaret ettikleri çeşitli
internet sitelerinden kendi tarama davranışına veri ve bilgi toplamak için kullanılır.

Çerezler Engellenebilir Mi?

Çerezlerin kullanımına ilişkin tercihlerinizi değiştirmek ya da çerezleri engellemek veya
silmek için tarayıcınızın ayarlarını değiştirmeniz yeterlidir. Birçok tarayıcı çerezleri kontrol
edebilmeniz için size çerezleri kabul etme veya reddetme, yalnızca belirli türdeki çerezleri
kabul etme ya da bir web sitesine veya cihazınıza çerez depolamayı talep ettiğinde
tarayıcı tarafından uyarılma seçeneği sunar. Aynı zamanda daha önce tarayıcınıza
kaydedilmiş çerezlerin silinmesi de mümkündür. Ancak çerezleri silmeniz ve ilerideki
çerezlerin bilgisayarınıza indirilmesini engellemeniz durumunda özelliklerimizin bazılarına
ulaşamayacağınızı hatırlatmak isteriz.

Çerezler Nasıl Kapatılır?

Çerezleri kapatmak için “Çerez kullanımını kapat” seçeneğini kullanabilirsiniz.


